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2025年10月2日　11時00分スタート　
学校名 区間 第１区　1.9ｋｍ 第２区　1.9ｋｍ 第３区　1.9ｋｍ 第４区　1.9ｋｍ 第５区　1.9ｋｍ

総合記録 記録  6:25  6:38  6:48  6:46  6:29

監督名 山本果朋（佐須奈) 藤らら(雞知) 寺田千愛(雞知)    須川みお(雞知)  黒岩瑞歩(大船越）  

雞知 選手 須川 みお (3) 中原 里桜 (2) 岩田 紋寧 (3) 中村 知寛 (1) 楠原 ゆい (3)

34:25 区間 (2) 6:36 (1) 6:48 (1) 7:03 (1) 7:09 (2) 6:49

城田　浩 累計 (2) 6:36 (1) 13:24 (1) 20:27 (1) 27:36 (1) 34:25

豊玉 選手 原田 心桜(1) 小川 れい (2) 上野 紗奈 (3) 御手洗 朱 (2) 小宮 翠(1)

35:20 区間 (1) 6:29 (2) 7:14 (2) 7:19 (5) 7:50 (1) 6:28 NSR

小宮　慶祐 累計 (1) 6:29 (2) 13:43 (2) 21:02 (2) 28:52 (2) 35:20

久田 選手 杉原 星七 (3) 庄司 楓菜 (1) 兒玉 柚 (1) 中村 柚稀 (1) 庄司 紗埜 (3)

37:16 区間 (8) 7:28 (4) 7:27 (4) 7:44 (3) 7:32 (3) 7:05

松村　業治 累計 (7) 7:28 (5) 14:55 (5) 22:39 (4) 30:11 (3) 37:16

厳原 選手 吉野 心音 (2) 阿比留 望叶 (2) 神宮 心々奈 (1) 小島 叶 (1) 梅野 有紀 (2)

37:22 区間 (7) 7:18 (5) 7:29 (3) 7:34 (2) 7:30 (4) 7:31

古藤　要 累計 (6) 7:18 (4) 14:47 (4) 22:21 (3) 29:51 (4) 37:22

比田勝 選手 米田 彩那 (1) 比田勝 菜緒 (2) 武末 美来 (3) 倉田 野々花 (2) 米田 栞菜 (3)

39:08 区間 (5) 7:10 (2) 7:14 (5) 7:53 (7) 8:39 (6) 8:12

米田　彰吾 累計 (4) 7:10 (3) 14:24 (3) 22:17 (5) 30:56 (5) 39:08

東部 選手 長瀨 優唯 (3) 山岡 美月 (2) 星野 心愛 (1) 姉川 依楓 (2) 長瀨 明依 (3)

39:24 区間 (6) 7:18 (6) 7:44 (7) 8:49 (3) 7:32 (5) 8:01

辻田　晃佑 累計 (5) 7:18 (6) 15:02 (7) 23:51 (6) 31:23 (6) 39:24

西部 選手 扇 聖奈 (1) 扇 礼咲 (1) 須川 香里奈 (2) 永留 麻菜穂 (2) 須川 佑月 (2)

40:28 区間 (4) 7:10 (7) 7:56 (6) 7:58 (6) 8:36 (8) 8:48

阿比留　由佳 累計 (3) 7:10 (7) 15:06 (6) 23:04 (7) 31:40 (7) 40:28

仁田 選手 小宮 美織奈 (3) 中村 凰斗 (1) 橘 果花 (3) 三槻 天叶 (3) 三槻 鈴香 (1)

43:41 区間 (9) 8:02 (10) 8:34 (8) 8:51 (10) 9:40 (7) 8:34

若松　勇 累計 (8) 8:02 (8) 16:36 (8) 25:27 (8) 35:07 (8) 43:41

大船越 選手 西川 麗羽 (2) 一円 里依紗 (1) 山田 菜桜 (1) 黒岩 結生 (1)

区間 (12) 8:19 (11) 8:44 (11) 10:00 (8) 9:12

下釜　秀 累計 (OPN) 8:19 (OPN) 17:03 (OPN) 27:03 (OPN) 36:15

佐須奈 選手 平井 陽和 (3) 須川 愛々 (3) 春日亀 都美 (3) 田代 芽生 (2)

区間 (10) 8:08 (8) 7:57 (9) 8:53 (9) 9:18

藤川　香世 累計 (OPN) 8:08 (OPN) 16:05 (OPN) 24:58 (OPN) 34:16

豊玉Ｂ 選手 古藤 望愛 (2) 平山 夏帆 (3) 小島 唯 (2) 斉藤 叶姫 (2)

区間 (11) 8:12 (9) 8:31 (10) 9:05 (11) 10:11

小宮　慶祐 累計 (OPN) 8:12 (OPN) 16:43 (OPN) 25:48 (OPN) 35:59

雞知Ｂ 選手 上田 侑奈 (1)

区間 (3) 7:01

城田　浩 累計 (OPN) 7:01

凡例（NSR＝区間新記録）
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2025年10月2日　12時40分スタート　
学校名 区間 第１区　2.85ｋｍ 第２区　2.85ｋｍ 第３区　2.85ｋｍ 第４区　2.85ｋｍ 第５区　2.85ｋｍ 第６区　2.85ｋｍ
総合記録 記録  8:50  8:48  8:31 8:26  8:21 8:43
監督名 黒岩蘭太朗(雞知) 酒井良(雞知) 黒岩蘭太朗(雞知) 山口裕輝(雞知) 俵匠生(雞知) 安田歩生(豊玉)

雞知 選手 日髙 琢仁 (2) 小茂田 昊志 (3) 栗屋 光伽 (1) 藤 聖樹 (2) 田中 恭志朗 (1) 山口 颯太 (2)
57:03 区間 (1) 8:59 (3) 9:53 (1) 9:34 (1) 9:25 (1) 9:57 (2) 9:15
城田　浩 累計 (1) 8:59 (1) 18:52 (1) 28:26 (1) 37:51 (1) 47:48 (1) 57:03
久田 選手 河本 太陽 (3) 庄司 煌翔 (3) 柿脇 陽向 (2) 内山 長 (3) 川﨑 結 (1) 内田 悠之介 (3)
58:36 区間 (2) 9:33 (2) 9:47 (2) 9:50 (2) 10:03 (3) 10:25 (1) 8:58
松村　業治 累計 (2) 9:33 (3) 19:20 (3) 29:10 (2) 39:13 (2) 49:38 (2) 58:36
厳原 選手 日髙 央士郎 (2) 恒川 伸明 (3) 日髙 裕惺 (1) 神宮 鉄生 (3) 播磨 明依 (3) 金丸 驍 (3)
59:19 区間 (3) 9:35 (1) 9:35 (3) 9:56 (3) 10:17 (4) 10:33 (4) 9:23
利重　健太 累計 (3) 9:35 (2) 19:10 (2) 29:06 (3) 39:23 (3) 49:56 (3) 59:19
豊玉 選手 大山 楓太 (2) 村瀨 晃大 (2) 原田 彪徠 (2) 大石 結翔 (2) 原田 毅龍 (3) 原田 壮悟 (3)
1:00:10 区間 (4) 9:42 (4) 10:18 (4) 10:15 (4) 10:18 (2) 10:15 (3) 9:22
阿比留　涼介 累計 (4) 9:42 (4) 20:00 (4) 30:15 (4) 40:33 (4) 50:48 (4) 1:00:10
比田勝 選手 鶴岡 侑和 (3) 久保 篤洋 (2) 日下部 蒼志 (3) 日下部 楓 (2) 扇 伊武希 (2) 阿比留 優翔 (3)
1:05:12 区間 (6) 10:05 (5) 10:26 (5) 11:11 (7) 11:15 (6) 11:35 (6) 10:40
米田　彰吾 累計 (6) 10:05 (5) 20:31 (5) 31:42 (5) 42:57 (6) 54:32 (6) 1:05:12
東部 選手 米田 佑生 (3) 平山 凜汰郎 (3) 平山 叶志郎 (2) 山下 雄翔 (2) 米田 新 (1) 一宮 竜将 (3)
1:06:02 区間 (7) 10:06 (7) 10:46 (7) 11:17 (8) 11:16 (8) 11:40 (7) 10:57
辻田　晃佑 累計 (7) 10:06 (7) 20:52 (7) 32:09 (7) 43:25 (7) 55:05 (7) 1:06:02
仁田 選手 須川 海司 (3) 三槻 蓮誠 (1) 浦 海史郎 (1) 糸瀬 虹汰 (3) 三槻 孝哉 (1) 三槻 結翔 (3)
1:08:15 区間 (11) 11:02 (11) 11:23 (11) 11:57 (6) 11:14 (6) 11:35 (8) 11:04
若松　勇 累計 (10) 11:02 (10) 22:25 (10) 34:22 (9) 45:36 (8) 57:11 (8) 1:08:15
佐須奈 選手 糸瀬 太陽 (1) 上田 悠貴 (3) 大石 和輝 (3) 津曲 幸芽 (3) 大石 宗承 (1) 阿比留 潤 (2)
1:08:39 区間 (5) 9:57 (8) 10:54 (6) 11:15 (10) 11:59 (12) 13:16 (9) 11:18
小野　昌宏 累計 (5) 9:57 (6) 20:51 (6) 32:06 (8) 44:05 (9) 57:21 (9) 1:08:39

大船越 選手 山川 耀平 (2) 大田 真生 (2) 舎利倉 悠翔 (2) 松島 智哉 (1) 齋藤 光健 (3) 森山 隼助 (2)

1:12:59 区間 (8) 10:08 (13) 11:58 (9) 11:48 (11) 12:36 (10) 13:11 (11) 13:18
下釜　秀 累計 (8) 10:08 (9) 22:06 (9) 33:54 (10) 46:30 (10) 59:41 (11) 1:12:59
豆酘 選手 竹岡 岳人 (2) 佐伯 岳瑠 (2) 勝井 福 (2)

区間 (14) 13:02 (14) 17:01 (14) 13:29
武末　剛志 累計 (OPN) 13:02 (OPN) 30:03 (OPN) 43:32
西部 選手 中村 龍斗 (1) 阿比留 成樹 (3) 米田 諒聖 (2) 津留 昊 (3) 草葉 優斗 (2)

区間 (10) 10:54 (10) 11:11 (12) 12:27 (13) 14:04 (11) 13:14
阿比留　由佳 累計 (OPN) 10:54 (OPN) 22:05 (OPN) 34:32 (OPN) 48:36 (OPN) 1:01:50
豊玉Ｂ 選手 小島 宏斗 (1) 末永 海翔 (2) 勝見 千風 (1) 築城 圭太 (3) 田口 澄真 (1) 御手洗 旭 (3)
1:04:30 区間 (9) 10:37 (6) 10:34 (8) 11:19 (5) 10:45 (5) 10:49 (5) 10:26
阿比留　涼介 累計 (9) 10:37 (8) 21:11 (8) 32:30 (6) 43:15 (5) 54:04 (5) 1:04:30
東部Ｂ 選手 福田 心春 (2) 八坂 大翔 (2) 米田 覚真 (1) 岡野 湊都 (1) 山根 遥馬 (2) 春田 蛍翔 (3)
1:12:43 区間 (12) 11:25 (9) 11:06 (13) 12:57 (12) 13:11 (9) 12:08 (10) 11:56
辻田　晃佑 累計 (11) 11:25 (11) 22:31 (11) 35:28 (11) 48:39 (11) 1:00:47 (10) 1:12:43
雞知Ｂ 選手 西山 進二郎 (3) 山口 綾仁 (2) 須川 優成 (1) 齊藤 脩太 (2)

区間 (13) 12:55 (11) 11:23 (10) 11:52 (9) 11:55
城田　浩 累計 (OPN) 12:55 (OPN) 24:18 (OPN) 36:10 (OPN) 48:05
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凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走）


